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III edycja Kraków Business Starter

Do 4 maja 2016 r. trwa nabór zgłoszeń w ramach III edycji programu Kraków Business
Starter. Celem programu jest wspieranie przedsiębiorczości i przedsiębiorców w Krakowie.
Program skierowany jest głównie do młodych osób, którzy mają pomysł na firmę. W ramach
programu możliwe jest bezpłatne rozpoczęcie biznesu w Akademickim Inkubatorze
Przedsiębiorczości.
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Program składa się z czterech etapów i obejmuje m.in. cykl szkoleń i warsztatów, okres
6-miesięcznej inkubacji oraz wyłonienie zwycięskich projektów. W finale programu wyłonionych
zostanie od 1 do 6 pomysłów. Ich autorzy otrzymają po 10 000 zł na dalsze prowadzenie swojej
firmy.

Strona internetowa programu Kraków Business Starter

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/25160.html
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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